Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na čištění v potravinářství
CALORTEC OIL 165 LE - Tlaková hadice pro horkou vodu,
páru a potraviny FDA +165°C, 6 bar
Kód produktu: 10093
Tip
Výrobce: IVG COLBACHINI
Pracovní teplota: -30°C až +165°C
Bezpečnost: Pára - 6 bar, bezpečnost 10:1, Horká voda - 10 bar, bezpečnost 3:1
Materiál produktu: Butyl/NBR
Materiál vnitřní: Butyl
Materiál vnější: NBR
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: FDA, 177.2600, BfR, kategorie II
Médium: Horká voda a pára
Použití produktu: Horká voda a pára
Vnitřní barva: bílá
Vnější barva: modrá
Tlaková hadice pro dopravu horké vody a páry k omývání v mlékárnách, jatkách a v potravinářském průmyslu všeobecně. Hadice je
vhodná pro dopravu potravin. Z bezpečnostních důvodů a pro delší životnost je nutné z hadice po každém použití zcela vypustit
kondenzovanou vodu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/020-IX010-02301
10 mm
20 mm
10 bar
pára 6 bar, voda 10 bar
0,3 kg
120
m
302,00 Kč
 Lanškroun:   114,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/023-IX010-02301
13 mm
23 mm
10 bar
pára 6 bar, voda 10 bar
0,4 kg
120
m
341,00 Kč
 Lanškroun:   91,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/026-IX010-02301
16 mm
26 mm
10 bar
pára 6 bar, voda 10 bar
0,45 kg
120
m
351,00 Kč
 Lanškroun:   89,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-IX010-02301
19 mm
29 mm
10 bar
pára 6 bar, voda 10 bar
0,51 kg
120
m
406,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-IX010-02301
25 mm
35 mm
10 bar
pára 6 bar, voda 10 bar
1,08 kg
120
m
447,00 Kč
 Lanškroun:   17,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CALORTEC OIL 165 LE - Tlaková hadice pro horkou vodu, páru a potraviny FDA +165°C, 6 bar